
奄 自 協 第２１号 

平成２９年２月１０日 

関係者 各位 

奄美地区地域自立支援協議会 

会 長  上 野 和 夫 

 

奄美地区地域自立支援協議会研修会の開催について（お知らせ） 

 

立春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より障がい者福祉につきましては、ご協力とご理解を賜り感謝申し上げます。 

奄美地区地域自立支援協議会では、障がい者をめぐる地域の課題等、福祉サービスに携わる方々

と情報共有を図り、関係機関との連携を取りながら地域の障がい者へよりよい支援を行うことを目

的に各関係機関のネットワーク作りに取り組んでいるところであります。 

つきましては、下記の日程で研修会を開催致しますので、ご多忙中恐縮ではございますが、関係

者の出席についてご配慮いただきますようにお願い申し上げます。 

なお、出席は別紙申込書にて３月１３日（月）までに、ぴあリンク奄美へ FAX にてお知らせくだ

さい。 

※今回の研修会は地域の皆さんも参加可能ですので、掲示等にて案内広報が可能であればご協力を

お願いします。 

記 

 

日 時 平成２９年３月１５日（水）17:00～19:00 

                受付 16:30～  開始 17:00～ 

会 場 「奄美市 AiAiひろば」2F多目的ホール（奄美市名瀬末広町 14番 10号） 

内 容 テーマ「これって差別？～障害者差別解消法について～」 

                  講師：野澤和弘氏（毎日新聞論説委員） 

                

               

 

 

 

 

 

 

奄美市福祉政策課障害福祉係 

TEL 0997-52-1111（内線 1605/1606） 

FAX 0997-52-2784 

奄美地区障がい者等基幹相談支援センター 

（ぴあリンク奄美） 

TEL 0997-69-4061  FAX 0997-69-4062 


